PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de Sdo Paulo

Oficio n° 504/2020
Garça, 02 de outubro de 2020.

Requerimento n° 	0663/2020
Vereador: 	Antônio Franco dos Santos Bacana
Assunto: 	 Destinação dada aos alimentos da Cozinha

Piloto com datas de validade próxima ao
vencimento.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária
Municipal de Educação informou que, a orientação dada ao Departamento de
Alimentação Escolar no inicio do mês de abril, foi que todos os alimentos próximos
da data de vencimento, fossem doados para a Secretaria Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social, para que se procedesse a destinação dos mesmos ás
famílias em estado de maior vulnerabilidade.

Atenciosamente,

JOÃO CARL ,ÕS DOS SANTOS
Pref  Ito  Municipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 1